各镇（街道）经发办，各商协会，各有关企业：

为鼓励我区外贸企业积极通过线上渠道开拓国际市场，促进

外贸高质量发展，我局将邀请区内企业参加“环球资源电子线上

展览会”，有关展会事宜通知如下：

一、展会基本信息

展会名称：环球资源电子线上展览会

展会时间：2022 年 12 月 13-16 日

展会形式：环球资源网站平台

主办单位：环球资源广告（深圳）有限公司
二、展会介绍

（一）专业化对口买家视频配对服务支持。

环球资源凭借 50 年专注 B2B 外贸行业的丰富经验，在海外

建立了紧密的业务网络，为买卖双方搭建国际化的理想商贸平台。

环球资源网站（GlobalSources.com）,为汇聚优质买家与供应商的

佛山市顺德区经济促进局
主动公开

佛山市顺德区经济促进局关于邀请参加环球

资源电子线上展览会的通知

— 2 —

一站式采购交易平台，聚焦智能创新、时尚生活、消费电子等高

含金量前沿领域，高效吸引买家关注。此外，环球资源 APP 拥有

询盘管理、即时聊天、发布视频等功能，实现全年无休 O2O 推广

及采购。

环球资源为参展商提供专业对口的买家视频对接服务，买

家开发部提前约定买家准确的会议时间并提前告知参展商做

好准备，视频洽谈室提供专业的主持人、常用语种翻译人员或

者小语种翻译人员，为买家卖家搭建沟通无阻的环境。

（二）高曝光线上展示平台。

多语种、多版式服务。采用英文、西班牙文及 iPad 版 等

模式，长达 365 天，参展商可接收全球对口行业领域的销售线

索，充分展示参展商供货实力，为参展商的产品拥有更长时间

的高曝光展示。

（三）数据化自动营销线上展系统。

参展商可通过上传企业实力产品及公司简介认证，就可享

受环球资源数据化自动营销线上展系统的推荐功能，针对垂直

化行业的买家，依靠大数据算法汇集买家采购的偏好，将产品

信息送达目标客户的电脑终端、移动终端。

（四）线上定制培训服务。

参展商可享受来自环球资源为线上展特别定制的视频直

播培训，学习来自不同行业领域一线实战外贸职业经理的经

— 3 —

验，提升整场线上展会期间应对买家的技巧，为订单碰到的难

题提供可行性方案解答。

三、展品范围

消费类电子产品、移动类电子产品、企业促销电子礼品、安

防产品、家用电器、厨房电器、浴室电器、清洁电器、空气及环

境电器等电子产品。
四、参展费用及政策

参展费：35800 元/企业，符合申请资格的参展企业，可申

请相关项目资金。

五、联系方式

有意参展的企业请自行向相关组展机构报名，并填写企业参

展报备表（见附件）发至我局对外贸易投资促进科。

附件：企业参展报备表

佛山市顺德区经济促进局

2022 年 4 月 27 日

（联系人：黄晓明，联系电话：0757-22835490，邮箱：

ccpitsd@shundeccpit.org）